お客様各位

＜会場で徹底する感染予防対策＞
・スタッフの体調管理 ( 出勤前の毎日の検温、うがい手洗い）を徹底します。

また、各スタッフは日常業務中も必ずマスクを着用し、感染予防に努めます。

・ステージと客席の間に飛沫防止用のビニールシートを設置しています。

（PAブースと客席の間にも飛沫防止用のビニールシートを設置しています。）

・手指のアルコール消毒ジェル等を設置。

・清掃、衛生管理を行います。ドアノブ・手すり・スイッチ・トイレレバー等は、

定期的に高濃度アルコール除菌液または次亜塩素酸消毒液等を用い、拭き掃除をこまめに実施します。

・十分な換気を行います。

SPACE428 では常設の換気扇 3台 ( ステージ側 1台・客席側 2台 ) を常に稼働しています。

また今回、換気対策として新たに送排風機を設置したため、常に外気との空気の入れ替えを行える

環境となっています。（この送排風機を稼働させると SPACE428 の客席スペース内の空気が約 2分程度で外気と入れ替わります。

※客席スペース約 135 立米に対し送排風機の換気能力は 66 立米 / 分）

さらなる換気対策としてイベント内で１時間ごとに後方ドア２か所を開け放ち約 10 分間の休憩を挟みます。

・当面の間、ご来場者の人数を制限させていただきます。

通常 100 名のキャパシティーですが、20 名程度 ( 出演者を除く ) とさせていただきます。

・出演者並びに来場者全ての名簿（住所・連絡先含む）を作成し、感染拡大予防に努めます。

＜ご来店の皆様にご協力をお願いしたいこと＞
・発熱や咳などの風邪症状、並びに体調不良等がある場合は当日のご来店をお断り致します。

出演者の方にも強くお願い申し上げます。

（急な体調不良者の発生などでやむを得ずイベント自体のキャンセルを希望される場合、判明時点でご相談下さい。）

・会場にご入場いただく際に、非接触型体温計による検温に必ずご協力ください。

・ご来場された際、当店にてごご用意させていただいた問診票へのご記入、ご署名いただきます。。

・会場に設置してある手指消毒用のジェル等をご活用ください。

・会場内ではマスク着用を必ずお願い致します。咳・くしゃみのエチケットをお願い致します。

・演奏中、大声での発声や歓声、一緒に歌うなどの行為、演出は飛沫対策として絶対にお控えください。

・握手やハグ等の行為はお止め下さい。

・オーディエンスの皆様は、着席時はディスタンスガイドマークに従い、他の来場者と近接することの無い様十分にご配慮下さい。

・対面では約 2ｍの距離を保ち、不要な会話はお控え頂く様お願い致します。

・ロビー等の共有スペースの利用・滞在は、必要最小限にとどめてください。

・ボーカルまたはコーラスをされる方へのお願い。ステージには飛沫防止用ビニールシートの設置が御座いますが、

さらなる飛沫対策として、個別にマイクに取り付ける飛沫対策用クリアガードをご用意しております。着用に必ずご協力下さい。

・終演後は出演者来場者ともに接触を避け、可能な限り速やかにホールをご退出頂きます。

ご協力とご理解をお願いいたします。

以上

2020 年 7 月 21 日

（株）エヌ・エス・エス

シブヤ楽器店

ライブホール SPACE428
ライブイベントでの新型コロナウィルス感染防止ガイドライン